Formalize-se o termo de contrato, empenhe-se e publique-se. RECURSOS PRÓPRIOS, valor global R$ 399.600,00 (trezentos e
noventa e nove mil e seiscentos reais). Pela Contratante: Maria Lúcia

Aguiar Teixeira e pela Contratado: Adriano Santana Moura.São Domingos do Azeitão - MA, 16 de janeiro de 2025.

Lourival Leandro dos Santos Junior
Prefeito

São João do Sóter - MA, 16 de janeiro de 2025

Maria Lúcia Aguiar Teixeira

[...]

SISTEMAS E TECNOLOGIA LTDA, para a contratação de empresa
especializada para a prestação de serviços de desenvolvimento,
implementação, manutenção e suporte técnico de software de sistema
SIPAE, para a gestão escolar municipal de São Joao do Sóter/MA, no
valor mensal de R$ 33.300,00 (trinta e três mil e trezentos reais), valor
global em 12 meses de : R$ 399,600,00 (trezentos  e noventa e nove mil
e seiscentos reais).

REFERÊNCIA: CONTRATO N2 002/2025

CONTRATANTE: Município de São Domingos do Azeitão  - MA
CONTRATADA: MT SERVIÇOS E CON5TRUCOE5 LTDA-EPP, inscrita no
CNPJ sob 0 ne 31,088.159/0001-33.

OBJETO: Aquisição caixas d’água para atender as necessidades da
Secretaria de Infraestrutura, Habitação e Urbanismo.
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa Física de Licitação n®
002/2025
BASE LEGAL: Art. 75, VIII, da Lei n® 14.133/2021  e suas posteriores e
eventuais alterações.
VALOR DO CONTRATO: RS 36.000,00 (trinta e seis mil reais).
VIGÊNCIA CONTRATUAL: 30 (trinta) dias.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes para a
obtenção do objeto deste Contrato correrão à conta da seguinte
Dotação Orçamentária:

São João do Sóter - MA, 16 de janeiro de 2025

Maria Lúcia Aguiar Teixeira

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N^ 030/2025, CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA m

006/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 124/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n»
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: B T CONSTRUÇÕES E
ELETRIFICAÇÕES LTDA - ME, CNPJ: 20.150.046/0001-02. Valor R$
248.312,40 (duzentos e quarenta e oito mil e trezentos e doze reais e
quarenta centavos). OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para
construção de 4 (quatro) salas de aula, sendo 2 (duas) novas salas na
Escola Vovó Ana Rocha e 2 (duas) na Escola Vovó Mucinha no município
de São Pedro dos Crentes/MA. FUNDAMENTO LEGAL:

[...]

fe-5IC, Diário Oficial, e Locação de Software de
Gerenciamento e Controle do Site Oficial, para atender as demandas da Prefeitura Municipal de São Vicente Férrer-MA.
VIGÊNCIA : 12 (doze) meses, a contar do recebimento da ordem de Serviço.

VALOR TOTAL : R$ 32.400,00 (trinta e dois mil e quatrocentos reais).

Preço Preço
Unitário Total

Item Und Quant.Descrição